

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 2/2021

uzatvorený v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej iba „Dodatok č.1 k Zmluve“)

Medzi nasledovnými zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Názov: **Krajská knižnica Ľudovíta Štúra**
Sídlo: **Ľ. Štúra 861/5, 960 82 Zvolen**
Krajina: **Slovenská republika**
Zastúpený/štatutárny orgán: **Ing. Milota Torňošová, riaditeľka**
IČO: **35996561**
DIČ: **2020968939**
Bankové spojenie: **IBAN: SK77 8180 0000 0070 0039 6254**
(ďalej ako „objednávateľ“)

za účasti zriaďovateľa

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj
Sídlo : **Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica**
Štatutárny orgán: **Ing. Ján Lunter, predseda Banskobystrického samosprávneho kraja**
Právna forma: **samostatný územný samosprávny a správny celok SR zriadený**
zákonom NR SR č. 302/2001 Z. z. o samospráve vyšších územných celkov v
znení neskorších predpisov
IČO : **37828100**
DIČ: **2021627333**
Bankové spojenie : **Štátna pokladnica**
Číslo účtu : **IBAN: SK92 8180 0000 0070 0038 9679**
(ďalej Objednávateľ, zriaďovateľ Objednávateľa a samostatne aj spolu iba „objednávateľ“ na strane jednej)

a

Zhotoviteľ:

Názov: **PRIMA INVEST, spol. s r. o.**
Sídlo: **Bakosova 60, 974 01 Banská Bystrica**
zastúpený/štatutárny orgán: **Ing. Jaroslav Valko, konateľ spoločnosti**
IČO: **316 44 791**
DIČ: **2020457450**
IČ DPH: **SK2020457450**
Bankové spojenie: **Slovenská sporiteľňa, a. s.**
Zapísaná: **v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro., vložka č. 3318/S**
(ďalej ako „zhotoviteľ“ a spolu s objednávateľom ako „zmluvné strany“)

Článok I **Predmet dodatku**

Zmluvné strany sa týmto Dodatkom č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 3.6.2021 na stavbu: **„Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry“** dohodli na nasledovných zmenách zmluvy:

1. V súlade s Článkom IV., bod 4.6, písm. b) zmluvy sa zmluvné strany dohodli na zmene technického riešenia diela:
 - a) povrchová úprava trávov pieskovaním, sadrokartónová výplň medzi trámami, obloženie oceľového rámu a stĺpov sadrokartónom,
 - b) montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou minerálnou izoláciou,
 - c) sanácia poškodených trávov a ich statické zaistenie,
 - d) zmena prierezov oceľových konštrukcií a protipožiarne nátery oceľových konštrukcií,
 - e) osvetlenie (typy, umiestnenie, počty)
 - f) zmena technického riešenia zábradlia,
 - g) zosúladenie rozvodov elektroinštalácie a slaboprúdu pre systém inteligentného ovládania

2. Navýšenie rozpočtu podľa Rekapitulácie stavby – Odpočty a prípočty prác, Krycieho listu a Rozpočtu – odpočty prác, Krycieho listu a Rozpočtu – prípočty prác (Príloha č. 1) a Rekapitulácie stavby časť Elektroinštalácia - odpočty a prípočty prác, Krycieho listu a Rozpočtu – odpočet prác, Krycieho listu a Rozpočtu – prípočty prác (Príloha č. 2) predstavuje sumu **35 947,12** Eur s DPH. Prípočty a odpočty prác sú vzájomne zameniteľné z pohľadu funkčnosti.
3. Nakoľko pôvodne dohodnutá cena diela má byť zvýšená podľa Čl. I bodu bod 2 tohoto Dodatku č.1 k Zmluve o hodnotu vykonaných navyiac prác a zároveň musí byť odpočítaná hodnota nerealizovaných prác, dohodli sa zmluvné strany na zmene Článku IV bod 4.2 zmluvy tak, že Článok IV bod 4.2 zmluvy sa nahrádza novým znením nasledovne:

4.2 Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je:

	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
Pôvodná cena za dielo	211 384,95 Eur	42 276,99 Eur	253 661,94 Eur
Navýšenie ceny diela	29 955,93 Eur	5 991,19 Eur	35 947,12 Eur
Celková cena diela	241 340,88 Eur	48 268,18 Eur	289 609,06 Eur

Celková cena diela vrátane zníženia a navýšenie ceny Diela s DPH slovom: dvestoosemdesiatdeväťtisícšesťstodeväť Eur 06/100.

4. Na základe zmeny technického riešenia Diela podľa Článku I, bod. 1. tohoto Dodatku č.1 k Zmluve sa mení Článok III, bod. 3.2 zmluvy takto:
3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje najneskôr do **15.12.2021**.
5. Na základe zmeny termínu realizácie diela sa mení Príloha č. 3 – Harmonogram postupu prác Zmluvy, tak ako je uvedené v Prílohe č.3 tohoto Dodatku č.1 k Zmluve.
6. Ostatné ustanovenia zmluvy zo dňa 3.6.2021 ostávajú v platnosti.

Článok II Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č. 1 k Zmluve je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
2. Dodatok č. 1 k Zmluve je vyhotovený v 4 (štyroch) rovnopisoch v slovenskom jazyku, po dvoch vyhotoveniach pre každú zo zmluvných strán.
3. Dodatok č.1 k Zmluve nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.1 k Zmluve sú:

Príloha č. 1 – Rekapitulácia stavby - Odpočty a prípočty prác, Krycí list rozpočtu, Rozpočet – odpočty prác, Krycí list rozpočtu, Rozpočet – prípočty prác

Príloha č. 2 – Rekapitulácia stavby časť Elektroinštalácia - Odpočty a prípočty prác, Krycí list rozpočtu, Rozpočet – odpočty prác, Krycí list rozpočtu, Rozpočet – prípočty prác

Príloha č. 3 – Harmonogram postupu prác

V Banskej Bystrici dňa *22.10.2021*

Vo Zvolene dňa *22.10.2021*

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa:

BDIMA INVEST, spol. s r.o.

*KRAJSKÁ KNIŽNICA
Ludovika Čáka*

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Odpočty a prípočty prác
Stavba: Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry

JKSO:
Miesto: Zvolen

Objednávateľ:
Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen

Zhotoviteľ:
PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Projektant:
Ing. A. Vágner

Spracovateľ:
PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 15. 10. 2021

IČO: 35996561
IČ DPH:

IČO: 31644791
IČ DPH: SK2020457450

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			29 955,93
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	29 955,93	5 991,19
Cena s DPH v EUR			35 947,12

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Odpočty a prípočty prác

Stavba: Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry

Miesto: Zvolen

Dátum:

15. 10. 2021

Objednávateľ: Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen

Projektant:

Ing. A. Vágner

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

29 955,93

35 947,12

Obnova oddelení literatúry náučnej, spoločenskovednej a umeleckovednej - odpočty prác

-43 159,04

-51 790,85

Obnova oddelení literatúry náučnej, spoločenskovednej a umeleckovednej - prípočty prác

73 114,97

87 737,96

PRIMA INVEST, spol. s r.o.
Bekásová 60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry

Objekt:

**Obnova oddelení literatúry náučnej, spoločenskovednej a umeleckovednej
- odpočty prác**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. A. Vágner

Spracovateľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2021

IČO:

IČ DPH:

35996561

IČO:

IČ DPH:

31644791

SK2020457450

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-43 159,04

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

-43 159,04

20,00%

-8 631,81

Cena s DPH

v EUR

-51 790,85

VAX Projekt s.r.o.
Bystrický rad 81, 860 01 Zvolen
IČO: 44 242 224

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry

Objekt:

**Obnova oddelení literatúry náučnej, spoločenskovednej a umeleckovednej -
odpočty prác**

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2021

Objednávateľ:

Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen

Projektant: Ing. A. Vágner

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ: PRIMA INVEST, spol. s
r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-43 159,04

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 989,35

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	-343,48
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-2 997,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-527,37
99 - Presun hmôt HSV	-120,68

PSV - Práce a dodávky PSV

-36 224,57

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	-47,32
762 - Konštrukcie tesárske	-91,52
763 - Konštrukcie - drevostavby	-1 568,59
766 - Konštrukcie stolárske	-656,59
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	-11 070,37
783 - Nátery	-161,35
784 - Maľby	-1 046,18
787 - Zasklievanie	-21 582,65

M - Práce a dodávky M

-2 945,12

20-M - Energetik	-2 945,12
------------------	-----------

Ing. Jaroslav

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry

Objekt:

**Obnova oddelení literatúry náučnej, spoločenskovednej a umeleckovednej -
odpočty prác**

Miesto:

Objednávateľ:

Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Dátum: 15. 10. 2021

Projektant:

Ing. A. Vágner

Spracovateľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-43 159,04
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 989,35
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-343,48
3	K	317162102	Keramický predpätý preklad KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	-12,000	16,21	-194,52
4	K	317162103	Keramický predpätý preklad KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	-8,000	18,62	-148,96
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-2 997,82
5	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	-218,150	3,45	-752,62
6	K	611460206.S	Vyspravenie vápennej omietky stropov	m2	-21,815	8,82	-192,41
7	K	611460372.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová tenkovrstvová	m2	-218,150	9,41	-2 052,79
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-527,37
17	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	-25,130	2,64	-66,34
VV					-25,13	b4	-25,130
19	K	96703	Vybúranie sekundárnej špalety z vápennej omietky, bočná strana 2x v.2130 mm a nadpražie dl.1150 mm	ks	-20,000	1,93	-38,60
20	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	-3,000	0,64	-1,92
22	K	9681	Vybúranie zárubne oceľovej	ks	-3,000	15,64	-46,92
32	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-5,052	9,68	-48,90
33	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	-5,052	6,78	-34,25
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-5,052	12,47	-63,00
35	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-75,780	0,39	-29,55
VV					-5,052	*15	-75,780
36	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-5,052	9,77	-49,36
37	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-20,208	1,10	-22,23
VV					-5,052	*4	-20,208
38	K	9791	Poplatok za uloženie suti na skládku	t	-5,052	25,00	-126,30
D	99		Presun hmôt HSV				-120,68
40	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-3,501	34,47	-120,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-36 224,57
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				-47,32
41	K	72117	Potrubie z PVC D 75 - kanalizačná stupačka D+M	m	-4,400	9,53	-41,93
42	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC nad 75 do D114, -0,00198 t	m	-4,400	1,11	-4,88
43	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-0,468	1,10	-0,51
D	762		Konštrukcie tesárske				
45	K	7621	Obrúsenie pôvodných trámov	m2			
50	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 763 Konštrukcie - drevostavby							-1 568,59
58	K	763118	Priečka 3.40.01.RS, jednoduchá hr.80 (SDK6), 2xRigiStabil + CW+UW50, bez izolácie, nepriezvučnosť 41 dB, tmelenie Q3 D+M	m2	-19,800	34,86	-690,23
61	K	763131211	SDK záklop horný - obklad, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	-43,220	18,76	-810,81
62	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	-15,010	4,50	-67,55
D 766 Konštrukcie stolárske							-656,59
65	M	7663	Vnútorné drevené dvere jednokridlové, plné, dýhované, 800/1970 mm, drevená obložková zárubeň ozn:d9/L D+M	ks	-3,000	217,13	-651,39
67	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-6,500	0,80	-5,20
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							-11 070,37
69	M	7671	Oceľová konštrukcia z1, z7, z2, z3,(z4+z5)+ náter 2x Alkyd uretán D+M	kg	-2 079,530	3,95	-8 214,14
VV 676,31-2755,84					-2 079,530		
70	M	7672	Oceľová konštrukcia z6+ podopretie v m.č. 2.09+ náter 2x Alkyd uretán D+M	kg	-692,630	3,95	-2 735,89
VV 1004-1696,63					-692,630		
75	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-109,400	1,10	-120,34
D 783 Nátery							-161,35
87	K	783784203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia protipožiarna	m2	-43,142	3,74	-161,35
D 784 Maľby							-1 046,18
88	K	784402802	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m	m2	-152,362	0,98	-149,31
VV 171.649-324,011					-152,362		
89	K	784410203	Mydlenie podkladu dvojnásobné výšky nad 3,80 m	m2	-267,140	0,53	-141,58
VV 572,163-839,303					-267,140		
90	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	-45,960	2,05	-94,22
VV -22,98*2 "odpočet SDK priečky					-45,960		
91	K	784452372	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	-310,360	2,13	-661,07
VV 572,163-882,523					-310,360		
D 787 Zasklievanie							-21 582,65
92	M	7871	Dodávka a montáž skleného zábradlia, sklo kalené, číre hrúbka 8 mm x2, kotvenie skrutkami a prítlačným plechom D+M	ks	-1,000	21 232,32	-21 232,32
93	K	998787202	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-212,323	1,65	-350,33
D M Práce a dodávky M							-2 945,12
D 20-M Energetik							-2 945,12
95	M	202	Elektroinštalácia a slaboprúd	ks	1,000	-2 945,12	-2 945,12
VV 1*49 087,74€ - 52 032,86€ = -2 945,12€					1,000		

PRIMA INVEST, spol. s r.o.
Bakossova 60
020 01 Bystřica 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry

Objekt:

**Obnova oddelení literatúry náučnej, spoločenskovednej a umeleckovednej
- prípočty prác**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

15. 10. 2021

Objednávateľ:

Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen

IČO:

35996561

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

IČO:

31644791

IČ DPH:

SK2020457450

Projektant:

Ing. A. Vágner

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 114,97

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

73 114,97

20,00%

14 622,99

Cena s DPH

v EUR

87 737,96

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Prima invest, spol. s r.o. Zvolen

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry

Objekt:

**Obnova oddelení literatúry náučnej, spoločenskovednej a umeleckovednej -
prípočty prác**

Miesto:

Datum: 15. 10. 2021

Objednávateľ:

Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen

Projektant: Ing. A. Vágner

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ: PRIMA INVEST, spol. s
r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	73 114,97
HSV - Práce a dodávky HSV	
	9 216,21
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 081,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 053,63
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 934,76
99 - Presun hmôt HSV	1 146,02
PSV - Práce a dodávky PSV	61 865,91
713 - Izolácie tepelné	1 194,11
762 - Konštrukcie tesárske	3 908,10
763 - Konštrukcie - drevostavby	11 995,27
766 - Konštrukcie stolárske	350,78
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	25 841,70
783 - Nátery	1 706,44
784 - Maľby	714,07
787 - Zasklievanie	16 155,44
M - Práce a dodávky M	2 032,85
20-M - Energetik	2 032,85

PRIMA INVEST spol. s r.o.

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry

Objekt:

**Obnova oddelení literatúry náučnej, spoločenskovednej a umeleckovednej -
prípochy prác**

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2021

Objednávateľ:

Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen

Projektant: Ing. A. Vágner

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 114,97

D HSV Práce a dodávky HSV 9 216,21

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 1 081,80

99	K	317162104.R	Zhotovenie naddverných železobetónových prekladov atypických s obložením nadpražia SDK	súb.	3,000	360,60	1 081,80
----	---	-------------	--	------	-------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 053,63

97	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	572,163	1,40	801,03
98	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	572,163	5,17	2 958,08
10	K	612460206.S	Vyspravenie vnútorných omietok stien vápenných	m2	115,406	7,22	833,23

VV 171.649-56,243 115,406

100	K	612481031.R	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťkou pre ochranu a spevnenie hrán a vytvorenie rohov	m	217,590	2,12	461,29
-----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 934,76

30	K	978012191	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	161,490	4,95	799,38
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

VV 218,15-56,66 161,490

32	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,131	9,68	88,39
33	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	9,131	6,78	61,91
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,131	12,47	113,86
35	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	360,600	0,39	140,63

VV 14.909*15+9.131*15 360,600

36	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,131	9,77	89,21
37	K	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	36,524	1,10	40,18

VV 9.131*4 36,524

38	K	9791	Poplatok za uloženie sutí na skládku	t	24,048	25,00	601,20
----	---	------	--------------------------------------	---	--------	-------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 1 146,02

40	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	33,247	34,47	1 146,02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 61 865,91

D 713 Izolácie tepelné 1 194,11

104	K	713116020.R	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou minerálnou izoláciou hrúbky 20 cm	m3	17,600	25,60	450,56
-----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

VV 80,00*0,22 17,600

105	M	629045.M	Minerálna izolácia SUPAFIL LOFT 045	kg	299,200	2,43	727,06
-----	---	----------	-------------------------------------	----	---------	------	--------

106	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	11,776		
-----	---	-------------	--	---	--------	--	--

D 762 Konštrukcie tesárske

44	K	762812811.S	Demontáž spodného záklopu -0,01400 t	m2	217,210		
----	---	-------------	--------------------------------------	----	---------	--	--

VV 273,87-56,66 217,210

101	K	7621.R	Úprava pôvodných trámov otryskaním pieskom, čistenie a odstránenie pôvodného spojovacieho materiálu	m2	185,250		
-----	---	--------	---	----	---------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			285,0*0,65		185,250		
50	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,952	4,50	13,28
D 763			Konštrukcie - drevostavby				11 995,27
52	K	763112	Priečka 3.40.01.RS, jednoduchá hr.80 (SDK2), 2xRigiStabil + CW+UW50 , bez izolácie , nepriezvučnosť 41 dB , tmelenie Q3 D+M	m2	1,840	34,86	64,14
VV			6,96-5,12		1,840		
102	K	763123.R	Obklad konštrukcia OK z6+podopretie doskami GLASROC F Ridurit 20/1200/2000	súb.	1,000	1 964,00	1 964,00
103	K	7763121.R	SDK obklad ostenia, dosky štandardné A 12,5 mm, predsadený, lepený	ks	20,000	16,68	333,60
107	K	763161616.R	Montáž a dodávka SDK kapotáže potrubí ZTI, doska RBI hr. 12,5 mm	súb.	1,000	185,00	185,00
108	K	763161619.R	Príplatok za použitie pásky na rohy HABITO FLEX pre OK v m.č. 2.09	m	60,320	1,60	96,51
109	M	7666	Páska na rohy HABITO FLEX 30m/bal	ks	2,000	45,20	90,40
110	K	763122.R	SDK podhl'ad medzii trámami RIGIPS 4.10.31, REI 45, konštrukcia PK 11 1xR-CD kotvený do horného záklopu, SDK dosky 2xRF hr.12,50 mm	m2	225,970	38,70	8 745,04
62	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	114,795	4,50	516,58
D 766			Konštrukcie stolárske				350,78
111	M	7664.R	Dvere atyp 600x1500 mm s obložkovou zárubňou SDK5 do odkladacieho priestoru D+M	ks	1,000	348,00	348,00
67	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,480	0,80	2,78
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				25 841,70
112	K	7678.R	Dodávka a montáž ocelevej konštrukcie z1, z7, z2, z3, (z4 a z5)+ náter 2x Alkyd uretán, farba kováčska čierna; z1, z2, z3, (z4 a z5) plech 100/5 mm privarený z oboch strán na dutý jakel 60x40/4 mm priebežnými kútovými zvarmi hr. 5 mm (2. ZMENA 07/2021)	kg	1 132,660	8,27	9 367,10
VV			"2. zmena PD doplnok 07/2021"				
VV			"rám z1 2ks "				
VV			"11 jakel 60x40/4" 143,60		143,600		
VV			"11a jakel 60x40/4" 13,15		13,150		
VV			"14" plech 32/3" 0,36		0,360		
VV			Medzisúčť		157,110		
VV			"rám z7 "				
VV			"71 U80" 646,96		646,960		
VV			"72 jakel 40x40x4" 117,34		117,340		
VV			Medzisúčť		764,300		
VV			"rám z2"				
VV			"21 jakel 60x40/4" 41,66		41,660		
VV			Medzisúčť		41,660		
VV			"rám z3"				
VV			"31 jakel 60x40/4" 59,76		59,760		
VV			Medzisúčť		59,760		
VV			"rám z4 a z5"				
VV			"51 jakel 60x40/4" 82,06		82,060		
VV			"52 jakel 60x40/4" 27,77		27,770		
VV			Medzisúčť		109,830		
VV			Súčť		1 132,660		
113	K	7679.R	Dodávka a montáž oceleového rámu z6 náhrada búranej priečky na 2.NP (2.ZMENA 07/2021) s protipožiarnym náterom	kg	600,040	9,52	5 712,38
VV			"rám z6 2. zmena PD doplnok 07/2021"				
VV			"HEB 160 protipožiarny náter hr. 1 mm" 216,62		216,620		
VV			"HEB 160 protipožiarny náter hr. 1 mm" 72,42		72,420		
VV			"63 L 80x80/8" 24,22		24,220		
VV			"64 L 50x80/8" 21,91		21,910		
VV			"64a L 80x80/8 protipožiarny náter hr. 2 mm" 9,08		9,080		
VV			"65 jakel 60x60x5 protipožiarny náter hr. 2 mm" 169,07		169,070		
VV			"65a jakel 60x60x5 protipožiarny náter hr. 2 mm" 5,73				
VV			"66 jakel 60x60x5 protipožiarny náter hr. 2 mm" 1				
VV			"67 jakel 60x60x5 protipožiarny náter hr. 2 mm" 9				
VV			"68 jakel 30x20x4 protipožiarny náter hr. 2 mm" 4				
VV			"69 jakel 30x20x4 protipožiarny náter hr. 2 mm" 1				
VV			Súčť				
114	K	7680.R	Oprava drevených stropných trámov s podop oceleovou konštrukciou podľa v.č. S16-Z (2.2 07/2021)				
VV			" oceleové konštrukcie S235 náter 2x ALKYD uretán 3 ks" 3*200,5				
VV			"nový drevený trám 240x280 mm dl. 500 mm ošetre náterom proti biotickým škodcom 3 ks" 3*24				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		673,500		
115	K	7681.R	Dodávka a montáž oceľového zábradlia + 2x ALKYD uretánová čierna (2.ZMENA 07/2021)	kg	493,736	7,92	3 910,39
VV			"zábradlie pavlače z1 2ks"				
VV			"1.1 jakel 60x60/3" 32,38*2		64,760		
VV			"1.2 jakel 60x40/3" 32,60*2		65,200		
VV			"1.3 plech 54/3" 0,418*2		0,836		
VV			"1.4 plech 54/3"				
VV			Medzisúčet		130,796		
VV			"zábradlie pavlače z7 zadné"				
VV			"7.1 jakel 60x60/3" 20,62		20,620		
VV			"7.2 jakel 60x40/3" 15,90		15,900		
VV			Medzisúčet		36,520		
VV			"zábradlie pavlače z7 predné"				
VV			"7.3 jakel 60x60/3" 15,47		15,470		
VV			"7.4 jakel 60x40/3" 12,67		12,670		
VV			Medzisúčet		28,140		
VV			"zábradlie k rámu z2"				
VV			"2.1 jakel 60x60/3" 16,19		16,190		
VV			"2.2 jakel 60x40/3" 17,41		17,410		
VV			Medzisúčet		33,600		
VV			"zábradlie k rámu z3"				
VV			"3.1 jakel 60x60/3" 16,19		16,190		
VV			"3.2 jakel 60x40/3" 17,41		17,410		
VV			Medzisúčet		33,600		
VV			"zábradlie k rámu z4 a z5"				
VV			"5.1 jakel 60x60/3" 64,76		64,760		
VV			"5.2 jakel 60x40/3" 33,49		33,490		
VV			"5.3 jakel 60x40/3" 18,74		18,740		
VV			"5.4 jakel 60x40/3" 9,39		9,390		
VV			Medzisúčet		126,380		
VV			"zábradlie plošiny z6"				
VV			"6.1 jakel 60x60/3" 23,44		23,440		
VV			"6.2 jakel 60x60/3" 41,24		41,240		
VV			"6.3 jakel 60x40/3" 21,64		21,640		
VV			"6.4 jakel 60x40/3" 5,58		5,580		
VV			"6.5 jakel 60x40/3" 6,07		6,070		
VV			"6.6 jakel 60x40/3" 6,73		6,730		
VV			Medzisúčet		104,700		
VV			Súčet		493,736		
116	K	HZS000113	Konštrukcie a práce HSV, HZS - pridružené práce pri kotvení	hod	48,000	18,81	902,88
75	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	246,675	1,10	271,34
D	783		Nátery				1 706,44
86	K	783782406/	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	159,907	3,84	614,04
VV			203,049-43,142		159,907		
117	K	783711305.R	Nátery tesárskych konštrukcií napustením a 2x lakovaním	m2	203,049	5,38	1 092,40
D	784		Maľby				714,07
118	K	784430020.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	225,970	3,16	714,07
D	787		Zasklievanie				16 155,44
119	M	7872.R	Dodávka a montáž skleneného zábradlia, bezpečnostné sklo, číre hrúbka 12 mm, kotvenie systémovými úchytkami	ks	1,000	15 893,20	15 893,20
VV			"bezpečnostné sklo pavlače z1"				
VV			1,506*0,850*(2*4)		10,241		
VV			0,477*0,850*(2*1)		0,811		
VV			Medzisúčet		11,052		
VV			"bezpečnostné sklo z7 zadné"				
VV			1,015*0,850*3		2,588		
VV			Medzisúčet		2,588		
VV			"bezpečnostné sklo z7 predné"				
VV			1,015*0,850*2		1,726		
VV			"chýbajúce" 2,94*0,850*1		2,499		
VV			Medzisúčet		4,225		
VV			"bezpečnostné sklo z2"				
VV			1,506*0,850*2		2,560		
VV			0,376*0,850*1		0,320		
VV			Medzisúčet		2,880		
VV			"bezpečnostné sklo z3"				
VV			1,506*0,850*2		2,560		
VV			Medzisúčet		2,560		
VV			"bezpečnostné sklo z4 a z5"				
VV			1,506*0,850*6		7,681		
VV			0,673*0,850*2		1,144		
VV			0,840*0,850*2		1,428		

Ing. Jaroslav P. E.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Medzisúččet		10,253		
VV			"bezpečnostné sklo plošina z6"				
VV			1,51*0,763*1		1,152		
VV			1,040*0,763*2		1,587		
VV			0,585*0,763*1		0,446		
VV			1,040*0,850*1		0,884		
VV			1,150*0,850*1		0,978		
VV			0,160*0,850*2		0,272		
VV			0,180*0,850*2		0,306		
VV			Medzisúččet		5,625		
VV			Súččet		39,183		
VV			1		1,000		
93	K	998787202	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	158,932	1,65	262,24
	D	M	Práce a dodávky M				2 032,85
	D	20-M	Energetik				2 032,85
94	K	201	Elektroinštalácia a slaboprúd	ks	1,000	2 032,85	2 032,85
VV			1" 11 582.97€ - 9 550.12€ = 2 032.85€		1,000		

PRIMA INVEST, spol. s r.o.
Bakossova 60

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Odpočty a prípočty prác

Stavba: Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Zvolen

KS:
Dátum: 15. 10. 2021

Objednávateľ:
Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen

IČO: 35996561
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PRIMA INVEST, spol. s r.o.

IČO: 31644791
IČ DPH: SK2020457450

Projektant:
Ing. Arch. J. Matuščák

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
PRIMA INVEST, spol. s r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	-912,27
--------------	---------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	-912,27	-182,45

Cena s DPH	v	EUR	-1 094,72
------------	---	-----	-----------

PAK Projekt s.r.o.

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Odpočty a prípočty prác

Stavba: Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry - Elektroinštalácia

Miesto: Zvolen

Dátum: 15. 10. 2021

Objednávateľ: Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen

Projektant: Ing. Arch. J. Matuščák

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		-912,27	-1 094,72
	Elektroinštalácia - odpočet prác	-28 359,72	-34 031,66
	Elektroinštalácia - prípočet prác	27 447,45	32 936,94

PRIMA INVEST spol. s r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry -
Elektroinštalácia

Objekt:

Elektroinštalácia - odpočet prác

JKSO:

Miesto: Zvolen

KS:

Dátum: 15. 10. 2021

Objednávateľ:

Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen

IČO: 35996561

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

IČO: 31644791

IČ DPH: SK2020457450

Projektant:

Ing. Arch. J. Matuščák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-28 359,72

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

-28 359,72

20,00%

-5 671,94

Cena s DPH

v EUR

-34 031,66

VAX Projekt s.r.o.

Právnický register: 81-360 21 Zvolen

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry -
Elektroinštalácia

Objekt: **Elektroinštalácia - odpočet prác**

Miesto: Zvolen
Objednávateľ: Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen
Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Dátum: 15. 10. 2021
Projektant: Ing. Arch. J. Matuščák
Spracovateľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	-28 359,72
M - Práce a dodávky M	-28 359,72
21-M - Elektromontáže	-28 359,72

Ing. Jaroslav

PRIMA INVEST, spol. s r.o.
Balková 60

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry -

Elektroinštalácia

Objekt:

Elektroinštalácia - odpočet prác

Miesto: Zvolen
Objednávaateľ: Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen
Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Dátum: 15. 10. 2021
Projektant: Ing. Arch. J. Matuščák
Spracovateľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-28 359,72

D M Práce a dodávky M

-28 359,72

D 21-M Elektromontáže

-28 359,72

5	K	210010112	Lišta elektroinštalčná z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	-8,000	3,90	-31,20
6	M	3410300141	Kanál elektroinštalčný HD - biela RAL 9003 EKD 80X40 HD	m	-8,000	4,76	-38,08
7	K	210010140	Parapetný kanál dutý s PVC 90x55, vrátane príslušenstva	m	-24,000	5,71	-137,04
8	M	3410300169	Kanál parapetný DLP150/50	m	-24,000	17,61	-422,64
9	M	3410300505	Kryt koncový	ks	-8,000	5,10	-40,80
10	M	3410301123	Priečka oddelovacia	m	-24,000	3,70	-88,80
11	K	210010141	Parapetný kanál dutý s PVC 160x65, vrátane príslušenstva	m	-94,000	5,41	-508,54
12	M	3410300164	Kanál parapetný DLP 150X5 D + príslušenstvo	m	-94,000	19,14	-1 799,16
13	M	3410300503	Kryt koncový	ks	-8,000	4,80	-38,40
14	M	3410301123	Priečka oddelovacia	m	-94,000	3,70	-347,80
17	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	-7,000	5,58	-39,06
VV 17-24					-7,000		
18	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	-7,000	1,91	-13,37
33	K	210110021	Spínač jednopólový - radenie 1	ks	-15,000	2,12	-31,80
34	M	3450201330	Spínač 1 polový polozapustený	ks	-15,000	8,41	-126,15
37	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	-4,000	2,77	-11,08
38	M	3450201430	Konvertor bežného vypínača na Z-Wave	ks	-4,000	50,20	-200,80
39	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	-7,000	2,42	-16,94
VV 6-13					-7,000		
40	M	3450201520	Ovládanie svetidiel na lištách so stmievaním - Triac	ks	-7,000	52,00	-364,00
43	K	210110063	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, riadený stmievač	ks	-6,000	6,56	-39,36
44	M	3850008060	Dial'kový ovládač - 4 zónový na riadenie svetiel a roliet	ks	-6,000	54,00	-324,00
47	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	-11,000	3,93	-43,23
48	M	3450317700	Zásuvka polozapustená jednoduchá	ks	-11,000	5,65	-62,15
49	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	-7,000	4,69	-32,83
50	M	3450359300	Zásuvka Mozaic pre osadenie do káblového kanála vrátane príslušenstva	ks	-7,000	6,50	-45,50
51	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V dvojité	ks	-14,000	6,65	-93,10
VV 19-33					-14,000		
57	K	210140431	WIFI Router	ks	-1,000	7,24	-7,24
58	M	3452200580	WIFI Router nástenný	ks	-1,000	150,00	-150,00
61	K	210150057	Riadiaca jednotka na riadenie automatizácie	ks	-2,000	22,03	-44,06
62	M	3850008510	Riadiaca jednotka na riadenie automatizácie	ks	-2,000	499,00	-998,00
69	M	3570102100	Rozvádzač RS	ks			
71	M	3570151400	Televízor PANASONIC TX-75HX 940E	ks			
73	M	3570149400	Interaktívna tabuľa	ks			
78	K	210200032	Svietidlo LED obruč	ks			
VV 6-9							
79	M	3480571570	LED svietidlo ROTAO-1200-111W	ks			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	210200111	Núdzové svietidlá nástenne, stropné, 1x8 W, núdzový režim, IP 22	ks	-2,000	4,56	-9,12
VV		4-6			-2,000		
81	M	3480723710	"N" Núdzové svietidlá IP22, LED 3W/1hod, len núdz.režim, autotest	ks	-2,000	36,04	-72,08
82	K	210201002	LED svietidlo pod balkón	ks	-6,000	47,00	-282,00
83	M	3480011980	LED svietidlo SLIMBOX PANEL 22W, IP20	ks	-6,000	140,00	-840,00
84	K	210203016	LED pás 24 V osadený v AL lište	m	-3,000	11,47	-34,41
VV		30-33			-3,000		
85	M	3480570280	LED svietidlá prisadené medzi trámy	m	-3,000	74,20	-222,60
88	M	3480571950	Prisadená trojokružová lišta SL-Track-3F-2m	m	-4,000	90,00	-360,00
VV		14-18			-4,000		
97	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	-194,000	0,90	-174,60
VV		490-684			-194,000		
98	M	3410350865	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	-194,000	1,22	-236,68
99	K	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	-30,000	0,87	-26,10
VV		450-480			-30,000		
100	M	3410350889	N2XH 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	-30,000	1,23	-36,90
101	K	210881101	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	-18,000	1,02	-18,36
VV		60-78			-18,000		
102	M	3410350890	N2XH 5x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	-18,000	1,93	-34,74

PRIMA INVEST spol. s r.o.
Bakosova 60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry -
Elektroinštalácia

Objekt:

Elektroinštalácia - prípočet prác

JKSO:

Miesto: Zvolen

KS:

Dátum: 15. 10. 2021

Objednávateľ:

Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen

IČO:

35996561

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

IČO:

31644791

IČ DPH:

SK2020457450

Projektant:

Ing. Arch. J. Matuščák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 447,45

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

27 447,45

20,00%

5 489,49

Cena s DPH

v EUR

32 936,94

VAX Projekt s.r.o.

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry -
Elektroinštalácia

Objekt: **Elektroinštalácia - prípočet prác**

Miesto: Zvolen
Objednávateľ: Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen
Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Dátum: 15. 10. 2021
Projektant: Ing. Arch. J. Matuščák
Spracovateľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	27 447,45
M - Práce a dodávky M	27 447,45
21-M - Elektromontáže	27 447,45

Ing. Jaroslav P. E.

Ing. Jaroslav P. E.

1

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry -
Elektroinštalácia

Objekt: Elektroinštalácia - prípočet prác

Miesto: Zvolen
Objednávateľ: Krajská knižnica Ľudovíta Štúra, Zvolen
Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Dátum: 15. 10. 2021
Projektant: Ing. Arch. J. Matuščák
Spracovateľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							27 447,45
D	M		Práce a dodávky M				27 447,45
D	21-M		Elektromontáže				27 447,45
15	K	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	23,000	2,56	58,88
VV 55-32					23,000		
16	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	23,000	0,40	9,20
108	K	210010314.S	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	2,000	7,66	15,32
109	M	345410012800.S	Krabica rozvodná PVC s viečkom KT 250	ks	2,000	7,26	14,52
110	K	210010326.S	Krabica (KR 97/L kruhová) do dutých stien odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	28,000	5,91	165,48
111	M	345410010100.S	Krabica rozvodná z PVC s viečkom a svorkovnicou do dutých stien KR 97/L	ks	28,000	4,71	131,88
25	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	496,000	1,32	654,72
VV 560-64					496,000		
26	K	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	286,000	1,65	471,90
VV 320-34					286,000		
27	K	210040711	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvoru pre krabicu	ks	56,000	0,42	23,52
VV 100-44					56,000		
112	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	200,000	1,02	204,00
35	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,72	5,44
36	M	3450201280	Modul na ovládanie svetelných obručí Z-Wave na Dali konvertor	ks	2,000	95,00	190,00
45	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	4,000	5,74	22,96
46	M	3450663620	Zosilňovače 24V s možnosťou stmievania	ks	4,000	22,00	88,00
52	M	3450330200	Zásuvka dvojité zapustená s vyšším krytím IP44	ks	18,000	15,28	275,04
VV 51-33					18,000		
53	K	210111043	Zásuvka dátová	ks	3,000	6,65	19,95
54	M	3450321700	Zásuvka dátová 1x RJ45	ks	18,000	11,54	207,72
VV 26-8					18,000		
113	K	21014043.R	SWITCH 1Gbit spravovateľný	ks	2,000	7,24	14,48
114	M	3452200589.R	Switch D-link DGS-1100-24V2	ks	2,000	158,00	316,00
63	K	210150103	Zosilňovacia anténa	ks	2,000	12,60	25,20
64	M	3850009060	Anténa na zosilnenie signálu	ks	2,000	24,00	48,00
115	M	3850009061.R	HEOS zosilňovač	ks	4,000	517,00	2 068,00
116	M	3570102100.1	Rozvádzač RS2.1.2 a RS2.2.2	ks	2,000	840,00	1 680,00
117	M	3570151400.1	Televízor SAMSUNG QE65Q70A + reproduktor DHT-S216	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
118	M	3570149400.R	Interaktívny display 75" Newline-TT-752HO	ks	1,000	3 968,00	3 968,00
119	K	210190054.R	Montáž nástenných reproduktorov	ks	8,000	15,00	120,00
120	M	3570149500.R	Nástenný reproduktor AM-1	ks	8,000		
76	K	210200006	Svietidlo LED pás montáž	m	16,100		
VV 53,1-37,0					16,100		
77	M	3480223100	LED pás pod pavlačami vrátane príslušenstva	m	16,100		
121	M	3480571570.1	LED svietidlo pr.115/š3cm (4 ks), pr.115 + 80/š3cm (2 ks), 49W+38W, 3000K, 4460lm, DALI stmievanie	ks	6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	M	3480571970	Prisadená trojokruhová lišta SL-Track-3F-3m-B, 16A + s	ks	4,000	115,00	460,00
89	K	210203041	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla stmievateľného	ks	7,000	10,50	73,50
90	M	3480571470	LED svetidlo SL-TRACK 3F-EUROSPOT-LED 11W, IP20	ks	7,000	91,00	637,00
122	K	220511030.S	Kábel voľne uložený na stenu	m	650,000	2,63	1 709,50
123	M	341230001300.S	Kábel medený dátový FTP-AWG LSOH 4x2x24 mm2	m	650,000	0,65	422,50

Jaroslav P.

PRIMA INVEST spol. s r.o.

Harmonogram stavby "Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry"

Popis	2021																											
	Jún	Júl					August					September					Oktober					November					December	
	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50		
Rekonštrukcia oddelenia náučnej literatúry a spoločenskovednej literatúry																												
Slavebná časť																												
Práce a dodávky HSV																												
Zvislé a kompletné konštrukcie																												
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie																												
Ostatné konštrukcie a práce-búranie																												
Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku																												
Práce a dodávky PSV																												
Izolácie tepelné																												
Konštrukcie tesárske																												
Demontáž spodného záklopu																												
Úprava pôvodných trámov pieskovaním																												
Škárovka dubová hr.40 mm D+M																												
Schodisko drevené schodnicové, škárovka dubová hr.40 mm																												
Schodisko drevené schodnicové, škárovka dubová hr.40 mm																												
Konštrukcie - drevosťavby																												
Konštrukcie stolárske																												
Posuvné dvere interierové, jednokridlové, do puzdra priečky SDK, ozn. d7,d8,d9																												
Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, - 0,003t																												
Konštrukcie doplnkové kovové																												
Demontáž podhládov AL, -0,05500t																												
Oceľová konštrukcia z1 , z7, z2, z3,(z4+z5)+ náter 2x Alkyd uretán D+M																												
Oceľová konštrukcia z6+ podoprelie v m.č. 2.09+ náter 2x Alkyd uretán D+M																												
Automatické protipožiarne EI 30 posuvné dvere, ľavé 1100/2200 mm v zasklenej stene 2300/2300 mm, ozn. d6/L D+M EW-60/D3																												
Automatické protipožiarne EI 30 posuvné dvere, pravé 1100/2200 mm, v zasklenej stene 2300/2300 mm, ozn. d6/P D+M EW-60/D3																												
Oprava drevených stropných trámov s podopretím oceľ.konštrukciou																												
Montáž oceľového zábradlia																												
Oceľová konštrukcia - prechodný otvor 795x1950 mm, náter oceľovej konštrukcie D+M																												
Preklad oceľový nosník 2xU160 dl.2600 mm 2x + povrchová úprava D+M																												
Podlahy výškové a parketové																												
Podlahy syntetické																												
Obrúsenie podkladu a krajov																												
Epoxid, kremičitý piesok, penetrácia s presypom, nivelizačná stierka 7 mm D+M																												
Nátery																												
Malby																												
Zasklievanie																												
Práce a dodávky M																												
Elektroinštalácia a slaboproud																												
Hodinové zúčtovacie sadzby																												
Hodinové zúčtovacie sadzby																												

NOVEMBER 2021
 11.11.2021
 11.11.2021

STAVBA REKONŠTRUKCIA